Câmara Municipal de Aurora

SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA, ESTADO

DO CEARÁ.

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Wellington Rodrigues de Lima

MD. Presidente da Câmara Municipal de Aurora-CE

seja enviado um ofício ao governo do estado do Ceará e
a secretaria de segurança pública, solicitando uma
atenção especial para a delegacia de polícia civil de
Aurora, que vem passando por dificuldade de
abastecimentos de combustível da viatura, corte de
internet e demais materias de consumo. Salienta-se a
importância do trabalho prestado pela equipe da
delegacia nesse momento que a cidade possui casos
recorrentes de crimes

Termos em que
P. Deferimento.

        Sala das Sessões da Câmara Municipal de Aurora, aos 17 de Abril de 2020.

OSASCO DE SOUZA GONÇALVES

Vereador(a)

Rua Dr. Guedes Martins, SN - Bairro Araça - Cep 63.360-000

Fone: (88) 3543-1217 - Fax: (88) 3543-1217